ЩЕТИНКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

08.07.2013                                                 с.Щетинкино                                        № 57-116-р

 Утверждение  Правил землепользования и

застройки муниципального образования

сельского поселения Щетинкинский сельсовет

В соответствии со статьями 8. 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь  статьей 7 Устава  Щетинкинского сельсовета,  Щетинкинский сельский Совет депутатов

 РЕШИЛ:

1. Утвердить   Правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения Щетинкинский сельсовет

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения  оставляю за собой.

 Заместитель Председателя

Совета депутатов                                                                           Г.С.Тамашкова